ПРОТОКОЛ

результатов   школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
по  английскому языку   в 2024 – 2025  учебном  году

Образовательное учреждение   МБОУ «СШ №2»  (для школьного  этапа)
Присутствовали:
Председатель жюри: Бородачева Юлия Николаевна.
(Ф.И.О. полностью)
Заместитель председателя жюри: Муравьев Сергей Петрович
 (Ф.И.О. полностью)
[bookmark: _GoBack]Члены жюри:. Кранаева Вероника Сергеевна
(Ф.И.О. полностью)
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения  школьного этапа   Всероссийской
олимпиады школьников  по английскому языку
Постановили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников  по английскому языку

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.
участника
(полностью)

	Образовательное
учреждение

	Класс
	Кол-во набранных
баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.

	Алешин Роман Ильич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 администрации муниципального образования  - городской округ город Касимов
г. Касимов, ул. Академика Уткина, д. 5
	7
	5
	12.5%
	участник
	Бородачева Юлия Николаевна

	2.
	Грачев Роман Дмитриевич

	7
	22
	55%
	победитель
	Кранаева Вероника Сергеевна

	3.
	Солдатова Арина Алексеевна

	8
	13
	32.5%
	участник
	Бородачева Юлия Николаевна

	4.
	Зорин Егор Евгеньевич

	8
	23
	57.5%
	победитель

	5
	Половова Татьяна Егоровна

	8
	6
	15%
	участник

	6.
	Назьмов Владимир Валерьевич

	8
	13
	32.5%
	призер
	Кранаева Вероника Сергеевна

	7.
	Семенов Сергей Николаевич

	9
	12
	30%
	участник
	Бородачева Юлия Николаевна

	8.
	Щербатов Данила Сергеевич

	9
	18
	45%
	победитель

	9.
	Иванов Дмитрий Евгеньевич

	9
	12
	30%
	участник

	10.
	Федотова Анна Александровна

	9
	13
	32.5%
	призер

	11.
	Чурмасов Сергей Игоревич

	10
	15
	37.5%
	участник

	12.
	Андрианова Софья Александровна

	10
	22
	55%
	призер

	13.
	Марушкина Дарья Александровна

	10
	23
	57.5%
	победитель

	14.
	Киселева Дарья Андреевна

	10
	15
	37.5%
	участник

	15.
	Афанасьева Мария Олеговна

	11
	28
	70%
	призер

	16.
	Папков Сергей Владимирович

	11
	17
	42.5%
	участник

	17.
	Саушкин Данила Олегович

	11
	33
	82.5%
	победитель

Председатель жюри:                              ________________________________________
Заместитель председателя жюри:        _________________________________________
Члены жюри:                                          _________________________________________